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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703056C

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit GB THERMO - COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez 

24.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumicë dhe pakice  i materialeve të ndryshme 
te ndertimit si dhe mallrave industrialë të të gjitha llojeve. 
Import dhe eksport i mallrave industrialë dhe materialeve te 
ndertimit. Sherbime në ndertim (termoizolim fasade,shtrim 
pllakash,suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, 
instalime elektrike dhe hidraulike )etj. Sherbime pastrimi te 
te gjitha llojeve. Administrim pallatesh.
Brunilda Seneja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimSalliu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
24.500.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet Daimler Chrysler 411 
CDI me targe AA 776 HY Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture Volkswagen Touran me targe AA 219 BN Tirane  
Farke FARKE Rruga Hamdi Sina, Ndertese me Nr.Pasurie 
159/9, Kati I, Zona Kadastrale 3266 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Mercedes Benz 906 313 CDI me targe AB 106 AG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen CADDY 
TDI me targe AA 633 RU Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Daimler Chrysler, 906 315 CDI Sprinter, me targe 
AA422TM Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Daimler 416 
CDI me targe AA 850 ZE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB THERMO - COLOR
Web site: www.gbthermocolor.al
E-Mail: info@gbthermo.al  
Telefon: 0672069269  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-766129-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849408-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Deshmoret, Zone Kadastrale Nr.8515, Nr.Pasurie 5/489;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855858-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 9.7.2018 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5741F3D6-0FD5-4F83-8A42-7671AFC8F8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5FC346-2B12-4030-BA63-8CA0C9294F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AAA5BC-B89A-4328-87C8-C4E6FE40F9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E48D692-0AE3-41E7-840F-19B6B96E9F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DDF55A-0145-49DA-95CC-332252E12736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DDF55A-0145-49DA-95CC-332252E12736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D206827-792E-4C09-936D-3B247902DA35
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mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Deshmoret, Zone Kadastrale Nr.8515, Nr.Pasurie 5/489;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895444-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.07.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Ndertese private dy kateshe, 
Zona Kadastrale nr 8220, sipas vetedeklarimit per legalizim nr 1689 prot, date 
20.02.2005;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative nr.5, Rruga "Bajram Curri", Hyrja nr.1, Zona Kadastrale nr.8260, 
Nr.Pasurisë 1/362-N6, volume 32, Faqe 180.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028563-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ndertese private, Kati I, 
Sipas vetedeklarimit per legalizim nr.1231 Prot, date 24.03.2005;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Ndertese private dy kateshe, Zona 
Kadastrale nr 8220, sipas vetedeklarimit per legalizim nr 1689 prot, date 20.02.2005;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583C81A-4B49-4697-9976-21BD5F86B880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B13C84-617A-4333-9EC2-98D50FE42112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B13C84-617A-4333-9EC2-98D50FE42112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0DE09-9E8B-404B-B91F-AD2D7AAC7182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78831C51-D9DE-4528-9EEB-43BA8D0C0FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38613AA4-9814-4677-8065-46225591E85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1363C34A-03F7-419B-AA91-52E74BA30C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1363C34A-03F7-419B-AA91-52E74BA30C1C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131804-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2019 ku 
eshte vendosur: - Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumicë dhe pakice i materialeve të ndryshme te 
ndertimit si dhe mallrave industrialë të të gjitha llojeve. Import dhe eksport i mallrave 
industrialë dhe materialeve te ndertimit. Sherbime në ndertim (termoizolim fasade,shtrim 
pllakash,suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, instalime elektrike dhe 
hidraulike )etj. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve. Administrim pallatesh.")          u be            
("Tregetim me shumicë i materialeve të ndryshme te ndertimit si dhe mallrave 
industrialë të të gjitha llojeve. Import dhe eksport i mallrave industrialë dhe 
materialeve te ndertimit. Sherbime në ndertim (termoizolim fasade,shtrim 
pllakash,suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, instalime elektrike dhe 
hidraulike )etj. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve. Administrim pallatesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164585-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.04.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr.8210, Numri i Pasurise 
7/418, Volumi 30, Faqe 67;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ndertese private, Kati I, Sipas 
vetedeklarimit per legalizim nr.1231 Prot, date 24.03.2005;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6EDFB8-4907-461F-B0BF-1063EE9BB35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCF7F18-DE5A-47F2-A999-69EA62FDD7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCF7F18-DE5A-47F2-A999-69EA62FDD7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242D9C5-5ACA-40DD-AF7F-9A840523411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476AA081-DE1C-4E9E-A55B-3A16E260146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86517A60-522D-4C6F-A780-BC079C1A7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3EC810-634E-456F-AAA6-D24742A15DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3EC810-634E-456F-AAA6-D24742A15DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C43951-D4AC-4988-A942-9126F8A8F566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1468B70E-6CFF-4BEC-8223-AB8365E8F194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB42FE2-D138-4777-93FB-C0A24A792C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB42FE2-D138-4777-93FB-C0A24A792C74
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07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445513-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.06.01.2020, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga 7 Nentori  nr 151,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler, 906 315 CDI Sprinter, me targe AA422TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446805-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshim 
objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumicë i materialeve të ndryshme te ndertimit si dhe 
mallrave industrialë të të gjitha llojeve. Import dhe eksport i mallrave industrialë dhe 
materialeve te ndertimit. Sherbime në ndertim (termoizolim fasade,shtrim 
pllakash,suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, instalime elektrike dhe 
hidraulike )etj. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve. Administrim pallatesh.")          u be            
("Tregetim me shumicë dhe pakice  i materialeve të ndryshme te ndertimit si dhe 
mallrave industrialë të të gjitha llojeve. Import dhe eksport i mallrave industrialë dhe 
materialeve te ndertimit. Sherbime në ndertim (termoizolim fasade,shtrim 
pllakash,suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, instalime elektrike dhe 
hidraulike )etj. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve. Administrim pallatesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr.8210, Numri i Pasurise 
7/418, Volumi 30, Faqe 67;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr.8210, Numri i Pasurise 7/418, Volumi 
30, Faqe 67;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F890EE8-BE10-4DB3-BF38-0252694B8673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F890EE8-BE10-4DB3-BF38-0252694B8673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F19B4A-31FD-40AF-99A0-9E7F98B5A6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C070DE87-724C-4E21-8C36-2405E120ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE471C-58EA-4C00-9C58-3CD75D9ED714
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450468-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.01.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
7 Nentori  nr 151,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460953-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2020  ku është vendosur : 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr.8210, Numri i Pasurise 7/418, Volumi 
30, Faqe 67;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501170-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.05.2020, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Touran me targe AA 219 BN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen CADDY TDI me targe AA 633 RU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimler 416 CDI me targe AA 850 ZE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE471C-58EA-4C00-9C58-3CD75D9ED714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2274A7-BB48-4302-9E46-DA37FC375501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8101A3-CCEE-4489-97BA-326B7675CA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A21B440-BF39-424E-ADFB-B841E49A2C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A21B440-BF39-424E-ADFB-B841E49A2C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33AB80F-EEFE-4818-83D3-FB8ECA635537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CC856-3695-4F3F-929D-56227EAF1B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CC856-3695-4F3F-929D-56227EAF1B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D66861-5044-40FA-BD6E-A354CE0F1638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFCD652-E10C-475B-9BEE-C740C85A5AA1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507396-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz 906 313 CDI me targe AB 106 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531264-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. GB - Pasqyra e pozicionit financiar SKK15.xlsx
3. GB THERMO COLOR -  SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
2.GB THERMO - Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres SK15.xlsx
4. GB THERMO - VENDIMI PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606185-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.10.2020, ku është vendosur: Bllokimi i 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Gezim Salliu në favor të Bankës Credins. Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.4418 
Rep, Nr.1515 Kol, datë 14.10.2020, midis Gezim Salliu Barrëdhënësi dhe "Banka Credins" 
sha Barrëmarrësi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB0DEFD-A847-4075-A145-1B189D247954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70783CF-20F7-470F-AEEB-8800183600F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70783CF-20F7-470F-AEEB-8800183600F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B5898E-04DA-4B05-9D2A-C847A8EEEC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD76DDA-3F29-4C37-BDDE-16ADEDBCEFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD76DDA-3F29-4C37-BDDE-16ADEDBCEFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052CCF3B-D46F-4892-9BA0-2D18262E9770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D78ADFA-F98D-4D63-8D2A-D019C3A06479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102065A-B3FE-46B4-872B-7C9E3C028D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2031042F-9F8B-4E3E-A1F9-4D28D210788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C630AE-0C8F-47B9-B43B-F6536C287B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C630AE-0C8F-47B9-B43B-F6536C287B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CA299C-A724-4460-A0AA-487C40589D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA89808-251B-4C6F-BBC1-9D8A7D8C70AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97D48F-F122-4FA7-A81E-AB8289D1FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97D48F-F122-4FA7-A81E-AB8289D1FC50
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Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636476-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.12.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Sose Shqiponja, Eksperte Kontabel e Autorizuar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  18.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2020  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "24.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Salliu")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("24.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752320-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. GB THERMO-COLOR - SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
1.GB THERMO COLOR- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.GB THERMO COLOR - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4. VENDIMI - GB THERMO 2020.pdf

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770613-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.8.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Daimler Chrysler 411 CDI me targe AA 776 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9256A2-C991-473E-B1B3-FF49AC268CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4131E93-8C44-4A03-B795-12EC39A1BADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4131E93-8C44-4A03-B795-12EC39A1BADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC95A695-84A3-499E-B158-87DE625DEEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD52FDC-43A7-4447-8F95-9834E0CB55C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B7993-A73E-48A6-8AE1-BCD33DB2A539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E035538-06E1-41E4-83EE-314ED2DFEBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199295B8-4A03-43B4-8EC9-BCA1ADA98915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950039B6-A10D-4603-87C5-269F91A2ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950039B6-A10D-4603-87C5-269F91A2ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B72E1-5303-4951-A283-F3A43AAA20C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24363CBC-03B4-4C38-B6B3-27201CB40C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06871A2-5264-4D8B-8483-B2E77860438A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854016-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.1731Rep., Nr.827Kol., 
date 23.11.2021, me ane te se ciles znj.Lorna Dedja dhe Z.Enian Zeka ne cilesine e 
perfaqesuesve ligjore te Banka Credins sha japin pelqim per lirimin e 100% te kuotave te 
shoqerise "GB THERMO – COLOR” shpk me nr.ceshtje Cn-766129-05-18 me date 
regjistrimi 03.05.2018, te zoteruara nga z.Gezim Salliu dhe me perfaqesues ligjor 
znj.Brunilda Seneja, te cilat jane bllokuar ne favor te Banka Credins sha, ne baze te 
Marrëveshjes Siguruese Nr.4418 Rep, Nr.1515 Kol, datë 14.10.2020, midis Gezim Salliu 
Barrëdhënësi dhe "Banka Credins" sha Barrëmarrësi.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913205-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Ndërtesë me numer pasurie 77/1,  vol.  2, faqe  186, ZK. 2735;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925593-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2022, për deklarim në të 
dhënat vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@gbthermocolor.al")          u be            ("info@gbthermo.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962362-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3. GB THERMO-COLOR - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
2.GB THERMO COLOR - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55403C4-2326-4FAB-BC0A-CF72BA7B79A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55403C4-2326-4FAB-BC0A-CF72BA7B79A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B844AB7-AFC4-4024-BFFB-135229D31E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B844AB7-AFC4-4024-BFFB-135229D31E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E85B6-9103-432C-85DF-F5DED9ADA42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEEAE84-6629-4EB1-9AEB-7708A48F762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164AF9DF-1C34-4BBE-AF9E-2C9014689D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B933E0CB-CED8-4ECD-A3CF-950D2EB48224
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shpenzimeve) sipas natyres 2021.xlsx
1.GB THERMO COLOR- Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VENDIMI 2021 - GB THERMO COLOR.pdf

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972293-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga  Hamdi  Sina, Leja e ndertimit  Nr. S-5222/8  Prot.Dt.27/05/2019 perndertimin 
e Pese  struktura banimi  dhe sherbimesh  1 deri  ne 8 kate, Farke,  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984609-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.31.08.2022, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Ndërtesë me numer pasurie 77/1,  vol.  2, faqe  186, ZK. 2735;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009159-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Hamdi Sina, Ndertese me Nr.Pasurie 159/9, Kati I, Zona Kadastrale 3266;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga  
Hamdi  Sina, Leja e ndertimit  Nr. S-5222/8  Prot.Dt.27/05/2019 perndertimin e Pese  
struktura banimi  dhe sherbimesh  1 deri  ne 8 kate, Farke,  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B933E0CB-CED8-4ECD-A3CF-950D2EB48224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195363D-599D-4DED-AB53-C823A0C133C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C99BA2-A228-4C15-BA17-D87066E5FFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D930C8-0B6E-4FAF-826E-5796BA64BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD196C-D2FC-4216-B3DC-80A6EE068E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186B877-A83F-4D14-8225-C01791BAFD2C
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Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


